
平成 30年度
(平成30年4月 1日 から

活 動 決 算 書
平成31年 3月 31日 まで) NPO法人みのり

経常収益

1受取会費
正会員受取会費    (5,000× 10)
賛助会員受取会費   (3,000× 167)

2受取寄附金
受取寄附金

3受取助成金等
みらい基金 (大東建託様より)

4事業収益
①障害福祉サービスに関する事業

②障害等の理解のための啓発事業

5その他の収益
受取利息

雑収益

経常収益計(D

経常費用

1事業費
(1)人件費

(2)その他の経費

会場費

広報費

消耗品費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

雑費

事業費 計

2管理費
(1)人件費

(2)その他の経費

会議研修費

消耗品費

旅費交通費

通信運搬費

雑費

管理費 計

経常費用計(B)

当期経常増減額 (A― B)

経常外収益

経常外収益計(C)

経常外費用

施設建設関係委託費

経常外費用計(D)

① 当期正味財産増減額(A― BttC― D)

② 前期繰越正味財産額

50,000

501,000

2,746=896

486,000

0

55,500

11

10,000

551,000

2,746,896

486,000

0

262,000

43,847

157,712

300,000

69,728

50,000

13,981

0

16,160

9,826

74,080

11,878

21,828

.ていません。


